
1/4

Rada města Bochov 43/2021

ZÁPIS

Z 43. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 2. 12. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Úprava pojištění automobilu Peugeot Boxer
3. Vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku města
4. Tříkrálová koleda 2022
5. Smlouva o spolupráci - provoz zábavných pouťových atrakcí
6. Projednání zvýšení cen za separovaný odpad pro podnikatele a firmy na Bochovsku

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/521/43/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 42. jednání Rady města ze dne 25.11. 2021, provedla
jeho kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Úprava pojištění automobilu Peugeot Boxer - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov v r. 2018 uzavřelo pojistnou smlouvu o Autopojištění Combi Plus III na nákladní
automobil Peugeot Boxer (SPZ 3K2 1671) s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a. s. V roce 2021
bylo uhrazeno na období od 2. 2. 2021 do 1. 2. 2022 roční pojistné ve výši 15.603,- Kč, které
obsahuje kromě zákonného také pojištění havarijní se spoluúčastí 5 % (min. 5.000,-Kč) a pojištění
skel.  Nyní  byl  městu  předložen  návrh  na  uzavření  nové  Pojistné  smlouvy  č.  6164974202  na
komplexní pojištění výše uvedeného automobilu od ČSOB Pojišťovna, a.s. s ročním pojistným ve výši
14.530,- Kč. Součástí je také havarijní pojištění se spoluúčastní 3% (min. 3.000,- Kč) a pojištěním
skel.



2/4

Přílohy:
Příloha č. 1: 43.RM_2.12.2021_CPP_Vypoved_pojistne_smlouvy.pdf
Příloha č. 2: 43._RM_2.12.2021_CSOB_Navrh_pojistne_smlouvy_peugeot.pdf
Příloha č. 3: 43._RM_2.12.2021_CPP_Smlouva_autopojisteni_Peugeot_aktualni.pdf

usnesením č. R/522/43/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s ukončením pojištění automobilu Peugeot Boxer, SPZ 3K21671 dle pojistné smlouvy č.
3234565066 o Autopojištění Combi Plus III s Českou podnikatelskou pojišťovnou, a. s. 
II. pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebné dokumenty.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/523/43/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s pojištěním automobilu Peugeot Boxer, SPZ 3K21671 dle návrhu pojistné smlouvy č.
6164974202 o komplexním pojištění vozidla s ČSOB Pojišťovnou, a. s.; celkové roční pojistné
14.530,- Kč 
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Vyhlášení záměru pronájmu bytu v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

V souvislosti  s úmrtím nájemníka xxxxxxxxxxxx byl po domluvě s pozůstalými,  na konci měsíce
listopad, předán byt č. 9 v č. p. 306 v ul. Nádražní v Bochově. Z důvodu následného pronájmu výše
uvedeného bytu je zapotřebí vyhlásit záměr pronájmu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 2021_0010_zamer_pronajmu_bytu_c._9_cp._306_v_Bochove.doc.docx

usnesením č. R/524/43/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje záměr pronájmu bytu č. 9 v ul. Nádražní č. p. 306 v Bochově ve III. NP o velikosti 2+1
za podmínek stejných, jako měl dosavadní nájemce
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala záměr pronájmu a
záměr zveřejnila na úřední desce MěÚ Bochov.
Termín do: 6. 12. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Tříkrálová koleda 2022 - předkládá: Eva Michálková
Důvodová zpráva:

Jako každoročně bude město Bochov, ve spolupráci s členy SDH Bochov, zajišťovat Tříkrálovou
koledu 2022. Výtěžek sbírky bude určen na obnovu kapličky u Panské rybníka v Bochově st. p. č.
591.

usnesením č. R/525/43/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje konání Tříkrálové koledy 2022 ve prospěch obnovy kapličky u Panského rybníka v
Bochově st. p. č. 591, dárci budou moci svůj dar zaslat na zvláštní bankovní účet nebo finanční
hotovost vložit do pevných pokladniček, které budou od 4.1.2022 do 31.1.2022 umístěny v Lékárně
Bochov a obchodním domě COOP v Bochově



3/4

II. ukládá: a) pracovnici MěÚ na úseku ekonomickém, aby založila potřebný bankovní účet a
provedla řádné vyúčtování a předání vybraných peněz
Termín do : 14 dní před zahájením sbírky založit účet
                  b) pracovnici městské knihovny a infocentra, aby zajistila zákonný průběh sbírky ve
spolupráci s KÚ KK a MěÚ Bochov.
Termín do : 31. 12. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Smlouva o spolupráci - provoz zábavných pouťových atrakcí - předkládá: Jaroslava
Toušová
Důvodová zpráva:

Město  Bochov  obdrželo  od  pana  Zdeňka  Holzknechta  žádost  o  spolupráci  formou  poskytnutí
 výhradního a přednostního nároku na provoz zábavných pouťových atrakcí v rámci kulturních akcí,
týká se to převážně Jarmarku. Smlouva o spolupráci by byla uzavřena na dobu určitou od roku 2022
do roku 2025. Pan Holzknecht by podle návrhu smlouvy měl hradit částku 12.500,- Kč ročně, tato
částka  se  skládá  z  10.000,-  Kč  dle  OZV  č.  1/2011  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství čl. 6 sazba poplatku 2b) a 2.500,- Kč za exkluzivitu.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_smlouvy.docx

usnesením č. R/526/43/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s poskytnutím výhradního a přednostního nároku na provoz zábavných pouťových atrakcí
v rámci kulturních akcí dle Smlouvy o spolupráci s panem Zdeňkem Holzknechtem, se sídlem Praha
4, cena za výlučnost činí 12.500,- Kč ročně
II. pověřuje starostu, aby smlouvu jménem města podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Projednání zvýšení cen za separovaný odpad pro podnikatele a firmy na Bochovsku -
předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Naposledy byl měněn ceník o nakládání se separovaným odpadem v lednu 2021 (viz příloha) pro
podnikatele a firmy na Bochovsku. Vzhledem ke změnám ohledně nového zákona o odpadech č.
541/2021 Sb., a nárůstu cen se zvyšuje cena za nakládání se separovanými odpady pro podnikatele a
firmy na Bochovsku (viz příloha). Všechny částky jsou uvedeny včetně DPH.  

Přílohy:
Příloha č. 1: 43.RM_2.12.2021_cenik_od_1.1._2021.pdf
Příloha č. 2:
43.RM_2.12.2021_cenik_od_1.1.2022_nakladani_se_separovanymi_odpady_pro_podnikatele.docx

usnesením č. R/527/43/21

Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje navýšení cen za separovaný odpad pro podnikatele a firmy na Bochovsku, viz příloha
tohoto zápisu
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zveřejnila aktuální ceník na
úřední desce MěÚ Bochov a zaslala všem uživatelům nový ceník na separovaný odpad.
Termín do: 31. 12. 2021



4/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - 43.RM_2.12.2021_CPP_Vypoved_pojistne_smlouvy.pdf
2/2 - 43._RM_2.12.2021_CSOB_Navrh_pojistne_smlouvy_peugeot.pdf
2/3 - 43._RM_2.12.2021_CPP_Smlouva_autopojisteni_Peugeot_aktualni.pdf
3/1 - 2021_0010_zamer_pronajmu_bytu_c._9_cp._306_v_Bochove.doc.docx
5/1 - navrh_smlouvy.docx
6/1 - 43.RM_2.12.2021_cenik_od_1.1._2021.pdf
6/2 -
43.RM_2.12.2021_cenik_od_1.1.2022_nakladani_se_separovanymi_odpady_pro_podnikatele.docx

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 3. prosince 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 43/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


